
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«07» декабря 2023  года                                                                                     № 273        

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Краснояружского 

района от 21 сентября 2023 года № 220 

 
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 

30.05.2011г. № 205-пп «О порядке разработки и утверждения административных 

регламентов», в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с 

требованиями, администрация Краснояружского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации Краснояружского района 

от 21 сентября 2023 года № 220 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность 

на который не разграничена, на торгах» следующие изменения: 

– в административном регламенте предоставления муниципальной услуги: 

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности 

или государственная собственность на который не разграничена, на торгах» (далее – 

Административный регламент), утвержденном в пункте 1 названного постановления:  

– Приложение № 2 к Административному регламенту изложить в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Информационно-технического отдела администрации Краснояружского 

района (Люлюченко М.В.) разместить данное постановление на официальном сайте 

органов местного самоуправления Краснояружского района, начальнику отдела 

социальных коммуникаций и СМИ администрации района (Жукова И.В.) 

опубликовать постановление в газете «Наша жизнь» а также в сетевом издании 

«Наша Жизнь 31». 

 Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по экономическому развитию и АПК Халенко С.В. 

  

Глава администрации  

Краснояружского района                                                                  А.Е. Миськов 

 

 

 



 

 

Приложение 

к постановлению администрации  

Краснояружского района 
 

от «07» декабря 2023 года № 273 

 
Приложение № 2 

к Административному регламенту 

«Предоставление земельного участка, 

находящегося в муниципальной 

собственности или государственная 

собственность на который 

не разграничена, на торгах» 

 

Форма заявления о предоставлении муниципальной  услуги 
 

Главе администрации Краснояружского района 

Миськову А.Е. 

от кого: _____________________________  
(полное наименование, ИНН, ОГРН юридического лица)  

_______________________________  
(контактный телефон, электронная почта,  

почтовый адрес) 

_______________________________ 
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), данные 

документа, удостоверяющего личность, контактный телефон, адрес 

электронной почты, адрес регистрации уполномоченного лица) 

______________________________________ 
                                                                                                                            (данные представителя заявителя) 

 
ЗАЯВЛЕНИЕ 

о проведении аукциона на право заключения договора аренды 

или купли-продажи земельного участка 

 

Прошу    организовать    аукцион    на    право   заключения   договора 

аренды/купли-продажи земельного участка площадью _________ кв.м (__________ га) с 

кадастровым номером ____________, местоположение: 

____________________________________________, с целью использования земельного 

участка ___________________________________________________ . 
Приложение: _____________________________________________________________ 

Мой почтовый адрес или адрес электронной почты для связи и направления 

документов: 

________________________________ 

Я даю свое согласие на обработку своих персональных данных. 

               Дата _______ 

_____________________________ __________________ «__» ____________ 20__ г. 
    (Ф.И.О. заявителя                                                     (личная подпись)                     дата составления  

(представителя заявителя) 

                                                                                               

                                                                                                                            М.П. (при наличии печати) 


